tamen: 

1. ° Dimissio ab "Episcopo proprio ex iusta causa, in scriptis et pro 

determinata dioecesi concedatur. 

2. ° Acceptatio ne fiat nisi servatis regulis quae pro clericis incar¬ 

dinandis statutae sunt, et superius sub num. II, III, IV et V recensentur; 

et servato quoque decreto Vetuit diei 22 Decembris 1905 quoad alumnos 

a Seminariis dimissos. 

3. ° Sed iuramentum ad tramitem Constitutionis Speculatores requi-

situm, praestandum esse ante clericalem tonsuram. Verum cum obligatio 

permanendi in dioecesi non propria, eique in perpetuum serviendi, ante 

maiorem aetatem non sine difficultatibus et periculis suscipi possit, 

cavendum esse ab Episcopis ne a d . clericalem tonsuram admittant q u i 

aetate maior non sit. 
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Facta autem de his omnibus relatione SSmo D. N, Pio Papae X 

ab infrascripto Secretario in audientia diei 16 Septembris 1906, San

ctitas Sua deliberationem Emorum Patrum probavit et confirmavit, man

davitque ut evulgaretur per litteras S. G. Concilii, ut omnibus ad quos 

spectat lex et regula esset, contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, die 24 Novembris 1906. 

C A R D . VINCENTIUS, Episc. Praenestinus, Praefectus. 

C. De Lai, Secretarius. 

IV. - DE SEMINARIORUM ALUMNIS QUI, E SEMINARIO DIMISSI, 

IN ALIUD SE ADMITTI CURANT. 

Vetuit S. Tridentina Synodus ad sacros Ordines ascendere, vel 

Ordines iam susceptos exercere eos omnes qui a suo Episcopo fuerint 

etiam extraiudicialiter prohibiti. Ita namque in cap. 1, Sess. 14, de reform., 

statuitur: 

« Cum honestius ac tutius sit subiecto, debitam Praepositis obe¬ 

dientiam impendendo, in inferiori ministerio deservire, quam cum 

« Praepositorum scandalo graduum altiorum appetere dignitatem; ei, 

« cui ascensus ad sacros Ordines a suo Praelato, ex quacumque causa, 

« etiam ob occultum crimen, quomodolibet, etiam extraiudicialiter, fuerit 

« interdictus, aut qui a suis Ordinibus seu gradibus vel dignitatibus 

« ecclesiasticis fuerit suspensus, nulla contra ipsius Praelati voluntatem 

« concessa licentia de se promoveri faciendo, aut ad priores Ordines? 

« gradus, dignitates sive honores, restitutio suffragetur». 

Cum vero generalis haec lex Seminariorum quoque alumnos com¬ 

prehendat, si quis eorum, sive clericus sive clericatui adhuc non initiatus, 

e pio loco dimittatur eo quod certa vocationis signa non praebeat, aut 

qualitatibus ad ecclesiasticum statum requisitis non videatur instructus,